
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAXARANGUAPE - RN 

EXTRATO CONTRATO 

1º CONTRATO REFERENTE AO  

PREGÃO PRESENCIAL - SRP Nº 012/2017 – PMM 

Nº Processo:  6012/2017. Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL - SRP Nº 012/2017. 

Objeto: Registro de Preços para eventual aquisição de MATERIAIS DE 
CONSTRUÇÃO E CORRELATOS, de acordo com as especificações constantes do 
termo de referência (ANEXO I), que e parte integrante do edital 012/2017. 
Contratante: Prefeitura Municipal de Maxaranguape/RN. Contratado: MARIA 
APARECIDA NOGUEIRA - ME, inscrita no CNPJ: 08.676.144/0001-74. Valor: R$ 
50.000,00 (cinquenta mil reais). Vigência: até 31/12/2017 a partir da assinatura. 
Fundamento Legal: Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, e, subsidiariamente, pela Lei 
nº 8.666, de 21 de junho de 1993 (com posteriores alterações).  

Contratante: Luís Eduardo Bento da Silva – Prefeito Municipal.  

Contratado: Maria Aparecida Nogueira - ME - ADMINISTRADORA.  

Maxaranguape/RN, 30.10.2017.  


